CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacin por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes i y G en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D {acion, Deterioro y Amortizaci de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o D
Otros Activos no Circulantes

de Activos no Ci

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Colima
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
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2018

8,079,839
3,809 B77
11,000

0

0
o
a

11,900,517
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8,237,693
18,831,700
283,589
14,308,104
0

0

0

13,044,879

24,945,396
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2018

8,769,294
3,233,810
11,000
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12,014,104

8,237,693
18,373,408
281,961
14,308,104
o

o

0

12,584,960

24,599,083
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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 758277
Documentos por Pagar a Corlo Plazo (1]
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo Q
Titulos y Valores a Corlo Plazo 1]
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracién a Corlo Plazo o
Provisiones a Cono Plazo 0
Otros Pasives a Corto Plazo 0
Total de Pasivos Circulantes 758,277
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 1]
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo o
Pravisionas a Largo Plazo (1]
Total de Pasivos No Circulantes a
Total del Pasivo 758,277
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pidblica’f fo Ci ibuidt 18,017,618
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 18,017 618

izacidn de la Publica / F o
Hacii Publica'F i i 5,254,720
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro) 681,903
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,770,358
Revalios 1,802 459
Reservas a
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores o
Excasoo iaeniaA izacién de la k Publica/F 0
Resultado por Posicién Monelaria 1]

por de Activos no M o

Total Haclenda Publica/ Patrimonio 23,272,338
Total del Pasivo y Haclenda Publica / P 24,030,615

2018

1.088,782
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1,088,782
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1,088,782

18,017 618
0
18,017,618
0
4,578,595
5,596,068
8,373,105
1,802,459
0

0
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22,596,214

23,684,985
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